
PORTARIA Nº 1.026/2021

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO  DE  CONTRATOS  FIRMADOS
NO MUNICÍPIO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, delegadas através
dos Decretos nºs. 15.656/2005 e 30.203/2021, tendo
em  vista  o  que  consta  no MEMOAD  8697/2021
Processo 231416/2021, resolve:

Art. 1º Designar os servidores BRUNA RABELLO
ARAUJO E LIDIANY RODRIGUES DE PAULA MARTINS, lotados na SEMUS,
para acompanhamento e fiscalização da execução dos serviços constantes nos Contratos
descritos abaixo.

CONTRATO CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 019/2021 -FMS 
30/08/2021

BRUMED COMÉRCIO ATACADISTA E
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI

Contratação de empresa
para fornecimento de

aquisição de aparelhos,
equipamentos médicos,

odontológicos e
hospitalares

 18658/2020

Nº 020/2021 - FMS
30/08/2021

 INSTRAMED INDÚSTRIA MÉDICO
HOSPITALAR LTDA

Nº 021/2021 - FMS
30/08/2021

MARTE EQUIPAMENTOS PARA
LABORATÓRIO EIRELI EPP 

Nº 022/2021 - FMS
30/08/2021

J.M. F COMERCIAL EIRELI - ME

Nº 023/2021 - FMS
30/08/2021

F V P COELHO ME 

Nº 025/2021 - FMS
01/09/2021

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLÓGICOS LTDA

 
Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de setembro de 2021.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3100310030003800320037003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


	PORTARIA Nº 1.026/2021

		2021-09-15T08:17:13-0300




